
 

1 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Zápis  
z jednání výkonné rady ze dne 12. 9. 2024 

Čas:   16:00 

Místo:   Stará Radnice Pohořelice – školící místnost, Brněnská 2, Pohořelice 

 

Přítomní: Mgr. Ondřej Veselý, Bc. Miroslav Novák, Ing. Ivana Kohútová, Pavel Fröhlich, 

Michal Řeřucha 

Omluvení:  Mgr. Helena Kloudová, DiS., Mgr. Vladimír Soukop 

  

 

Dle stanov je Výkonná rada usnášeníschopná při nadpoloviční většině členů.  

Přítomno členů: 5 ze 7 a zároveň žádná ze zájmových skupin/sektoru nemá 

zastoupení vyšší než 49 %. Výkonná rada je tudíž usnášeníschopná.   

 

Přítomní za kancelář MAS: Jan Oujeský, Renata Valášková 

 

Zapisovatel: Jan Oujeský 

 

Program jednání Výkonné rady: 

1. Zahájení, úvod 

2. Souhrn hlasování per rollam 

3. Výběrová fáze posouzení souladu podnikatelských záměru se SCLLD ve Výzvě č. 3 IROP 

2021-2027  

4. Audit účetní závěrky a projektu *11919 MAS Podbrněnsko  

5. Různé 

6. Závěr 

 

1. ÚVOD 

Předseda MAS Mgr. Ondřej Veselý zahájil jednání ve 12:00 a přivítal přítomné členy Výkonné rady. Dle 

prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina členů Výkonné rady (5 členů ze 7), jednání je 

usnášeníschopné. Zároveň žádná ze zájmových skupin a sektorů nepřevyšuje 49% podíl zastoupení.  

Za zapisovatele jednání byl navržen Jan Oujeský.  

 

Usnesení č. 1/4-2024 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko schvaluje za zapisovatele dnešního jednání Jana Oujeského.  

Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

Za ověřovatele nebyl nikdo zvolen. Zápis z jednání VR musí být podepsán všemi přítomnými členy VR, 

tudíž ověření zajistí všichni přítomní členové VR.  

  



 

2 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Následně Ondřej Veselý představil program jednání a vznesl dotaz, zda mají členové Výkonné rady 

návrh na doplnění: 

▪ Návrh na doplnění nebyl vznesen 

 

Usnesení č. 2/4-2024 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko schvaluje program jednání VR 12. 9. 2024, včetně doplněných 

bodů.  

Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

2. SOUHRN HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 

Mezi posledním zasedáním Výkonné rady MAS Podbrněnsko 25. 6. 2024 a dnešním zasedáním 

Výkonná rada nebyla přijata žádná usnesení formou per rollam hlasování.  

 

3. VÝBEROVÁ FÁZE POSOUZENÍ SOULADU PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ SE SCLLD VE VÝZVĚ 
Č. 3 IROP 2021-2027 

 

Jan Oujeský představil Výběrovou fázi posouzení souladu projektových záměrů se SCLLD ve výzvě č. 3 

MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – Sociální služby. To se řídí Interními postupy MAS 

Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 (verze 1.0, platná od 7. 12. 2023). Jelikož každá osoba podílející se 

na výběru projektových záměrů musí být proškolena, je toto zasedání bráno i jako školení.  

Výběrová fáze posouzení souladu probíhá po věcné fázi posouzení souladu projektových záměrů. Cílem 

této fáze je vybrat transparentně na základě výsledků posouzení souladu projektových záměrů takové, 

které přispějí k plnění věcných a finančních cílů PR IROP SCCLD 21-27).  

Výkonná rada MAS dostane výsledky z věcné fáze od Výběrové komise a na základě tohoto návrhu jsou 

projektové záměry vybírány. Výkonná rada MAS nemůže měnit pořadí ani posouzení souladu 

jednotlivých projektových žádostí. Členové Výkonné rady, kteří provádí výběrovou fázi posouzení 

souladu projektových záměrů nesmí, být ve střetu zájmů (dle kapitoly Opatření proti střetu zájmů). 

Počet podpořených projektových záměrů je limitován výší alokace na výzvu, to znamená, že podpořeny 

budou projektové záměry do maximální finanční výše alokace konkrétní výzvy. A to tak, že Výkonná 

rada bude přidělovat finanční prostředky z alokace výzvy projektovým záměrům sestupně dle bodového 

hodnocení až do vyčerpání celkové alokace na výzvu. Výkonná rada MAS může rozhodnout o povinnosti 

upravit projektový záměr žadatele dle doporučení Výběrové komise MAS nebo na základě vlastního 

uvážení, které schválí většina členů Výkonné rady MAS, před podáním žádosti o dotaci do systému 

MS2021+, včetně změn týkajících se rozpočtu projektového záměru. Výkonná rada MAS na svém 

jednání musí dodržovat podmínku hlasovacích práv vyplývající ze stanov a jednacího řádu. Všechny 

změny projektových záměrů, které bude Výkonná rada MAS po žadatelích vyžadovat za účelem podpory 

jejich projektových záměrů, musí být uvedeny v zápise z jednání Výkonné rady MAS, řádně zdůvodněny 

a nesmí mít vliv na bodové hodnocení ve Věcné fázi procesu administrace. Tyto změny musí být 

navrženy za účelem zlepšení efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti projektových záměrů. Nesmí se 

jednat o účelové snižování rozpočtu za účelem podpory dalších projektových záměrů, které nemohli být 

z důvodu nedostatečné alokace podpořeny.   



 

3 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Zbylé projektové záměry, které není možné financovat z důvodu vyčerpání alokovaných finančních 

prostředků, mohou být zařazeny na seznam náhradních projektových záměrů, což uvede v zápise z 

jednání. V případě nevyčerpání alokace ve výzvě MAS rozhodne Výkonná rada MAS o možnosti 

opětovného vyhlášení výzvy MAS. 

Výkonná rada odpovídá za alokaci výzvy MAS, v případě náhradních projektových záměrů může 

rozhodnout o jejím navýšení, pokud výzva nebyla vyhlášena na celou alokaci opatření, tzn., že může 

rozhodnout o navýšení alokace výzvy do výše celkových způsobilých výdajů na opatření SCLLD. 

O ukončení výběru projektů je žadatel vyrozuměn interní depeší v systému MS2014+, a to ve lhůtě 

maximálně do 5 PD od jednání Výkonné rady. V případě zařazení žádosti do seznamu náhradních 

projektů je žadatel informován o dalším postupu i doporučení nestahovat žádost ze systému MS2014+ 

(v opačném případě nebudou žadateli finanční prostředky jako náhradnímu projektu nabízeny). 

Zároveň ve stejném termínu Projektový manažer předává vybrané projekty na CRR k Závěrečnému 

ověření způsobilosti projektů (Obecná pravidla pro žadatele a příjemce, kapitola č. 3.4).  

Proti rozhodnutí Výkonné rady o výběru projektů může žadatele podat stížnost podle kapitoly 9 

Nesrovnalosti a stížnosti IP Z jednání Výkonné rady MAS se pořizuje zápis a výstupem je seznam 

vybraných projektových záměrů, případně seznam náhradních projektových záměrů, pokud takové 

projektové záměry existují, a seznam nevybraných projektových záměrů. Zápis z jednání Výkonné rady 

MAS vzniká na zasedání Výkonné rady MAS a je na místě podepsán (schválen) všemi přítomnými členy 

orgánu MAS. Zároveň na jednání Výkonné rady MAS je usnesením pověřen předseda Výkonné rady do 

5 PD od jednání vydán Vyjádření MAS o souladu/nesouladu projektového záměru/náhradního 

projektového záměru se SCLLD 21-27. Výkonná rada MAS určí časovou platnost tohoto Vyjádření, a to 

usnesením. Tento zápis z jednání Výkonné rady MAS Manažer MAS vkládá na webové stránky MAS a 

vše nejpozději do 5 PD od jednání Výkonné rady MAS.  

Nejpozději do 5 PD od ukončení jednání Výkonné rady MAS je žadatel informován o výsledku posouzení 

souladu projektového záměru se SCLLD 21-27, je mu doručeno Vyjádření MAS o souladu/nesouladu 

projektového záměru/náhradního projektového záměru se SCLLD 21-27. Proti rozhodnutí Výkonné rady 

MAS o výběrové fázi posouzení souladu projektového záměru může žadatele podat stížnost podle 

kapitoly Přezkum hodnocení a stížnosti. 

Zároveň Manažer MAS nejpozději do 10 PD od ukončení Výběrové fáze posouzení souladu projektového 

záměru se SCLLD informuje ŘO IROP o procesu, tedy předá jeho výstupy, zejména seznam všech 

předložených projektů a zápis z jednání příslušného orgánu MAS.. 

Mgr. Oujeský následně v krátkosti představil výzvu č. 3 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – 

Vzdělávání – Základní školy: 

▪ Zaměření výzvy: Infrastruktura sociálních služeb:  
o Sociální služby poskytované podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“). 
Projekty se zaměří na podporu infrastruktury pouze pro sociální služby dle zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, uvedené v příloze č. 7 Specifických pravidel. 

o Podporován bude nákup budov, zařízení a vybavení, výstavba budov a stavební 
úpravy, které vytvoří podmínky pro kvalitní poskytování ambulantních a terénních 
sociálních služeb a pobytových služeb prevence. Vytvoření, obnova a zkvalitnění 



 

4 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

materiálně technické základny těchto nových a stávajících sociálních služeb pro práci 
s cílovými skupinami. Sociální služby jsou definovány zákonem č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách. 

▪ Celková alokace: 5 248 448,00 Kč 
▪ Maximální výše způsobilých výdajů: 3 000 000,00Kč 
▪ Minimální výše způsobilých výdajů: 500 000,00 Kč 
▪ Dotace ve výši 95 % 
▪ 49. VÝZVA IROP – Sociální služby – SC 5.1 (CLLD) 
▪ Výzva vyhlášena od 13. 3. 2024 do 17. 5. 2024 

 

Následně kvůli zamezení střetu zájmů a Etickému kodexu byly představeny všechny projekty úspěšně 

ukončené po věcném hodnocení z výše zmíněných výzev: 

Číslo projektového záměru Název Žadatel 

MASPDB-I21-3-20240424-
1140-001 

Pohořelická pečovatelská služba - vybavení Město Pohořelice 

MASPDB-I21-3-20240515-
1045-002 

Rozvoj Pečovatelské služby a Denního stacionáře v Židlochovicích Město Židlochovice 

MASPDB-I21-3-20240517-
1013-003 

Podpora sociálních služeb Rajhrad Diecézní charita Brno - Oblastních charita Rajhrad 

 

Mgr. Oujeský představil Etický kodex IROP, který slouží k prohlášení členů výkonné rady, že neexistuje 

střet zájmů k daným projektům a že posouzení souladu PZ se SCLLD bude proveden objektivně a 

nestranně. Střet zájmů nastává závislostí na žadateli ve formě: Partnerství, Smluvní vztahy, Rodinné 

důvody, Citové vazby, Politické a národní spřízněnosti, Hospodářské zájmy, Majetkový či jiný prospěch. 

Rovněž prohlašují, že na vypracování projektu(-ů) jsem se nepodílel (na žádosti, záměru atd.), v případě 

podpoření projektu se nebudu podílet na realizaci a nemám osobní zájem na realizaci. Zároveň 

Mgr. Oujeský upozornil na zachování mlčenlivosti o všech údajích a skutečnostech, které se při 

hodnocení dozvěděl.  

 

Usnesení č. 3/4-2024 

VK schvaluje usnesení, že níže uvedená(-é) osoba(-y) jsou ve střetu zájmů s projektem(-y), a tudíž se 

nebudou podílet na výběru projektů v dané výzvě. 

Člen Výkonné rady Zástupce Název projektu Registrační číslo 

Ondřej Veselý, Sdružení obcí 

Čistá Jihlava, Ivana 

Kohútová, POHOřelický 

Divadelní Ansámbl POHODA 

o.s.,  

 
Pohořelická pečovatelská služba 

- vybavení 
MASPDB-I21-3-20240424-
1140-001 

  

Rozvoj Pečovatelské služby a 

Denního stacionáře v 

Židlochovicích 

MASPDB-I21-3-20240515-
1045-002 

  
Podpora sociálních služeb 

Rajhrad 

MASPDB-I21-3-20240517-
1013-003 

 

Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 

 



 

5 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Dle prohlášeného střetu zájmů k projektům a dle Minimálních požadavků ŘO IROP k implementaci 

SCLLD bude postupováno následujícím způsobem: 

▪ Výběr projektů – Pokud se jedná o potvrzení výsledků věcného hodnocení (počet dosažených 

bodů, pořadí projektů a navržená výše podpory) a schválení výběru projektů, které splnily 

minimální bodovou hranici a na jejich financování dostačuje alokace dané výzvy MAS, podjatá 

osoba se může této části jednání rozhodovacího orgánu MAS formálně účastnit v zájmu 

zajištění jeho usnášeníschopnosti, ale zdrží se diskuze i hlasování (započítává se do kvóra). 

▪ Pokud dojde k navýšení alokace výzvy MAS přesunem prostředků ze stejného opatření 

z plánovaných výzev, uspořených prostředků z jiných projektů či dalších důvodů, potom musí 

být členové Výkonné rady MAS Podbrněnsko bez střetu zájmů, respektive osoby ve střetu 

zájmů nesmí být účastny zasedání ani formou výše uvedeného bodu.  

V tomto případě bude zvolena odrážka č. 1, jelikož nebude docházet k navyšování alokace a budou 

vybrány pouze projekty do výše alokace, případně náhradní projekty.  

 
Tab. 1 Výběr projektových záměrů ve výzvě č. 3 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27  

CELKOVÁ ALOKACE VÝZVY Č. 3 IROP 21-27 5 248 448,00 Kč 

Projektový záměr 
Celkový 

počet 
bodů 

Datum a čas 
podání PZ 

Pořadí 
dle 

počtu 
bodů 

Celkové 
způsobilé 
výdaje PZ  Výběr PZ 

(v Kč) 

P1 

Pohořelická pečovatelská služba - 
vybavení 95 

24. 4. 2024 
1 2 462 362,00 Kč 

Projektový záměr vybrán 
VR 

MASPDB-I21-3-20240424-1140-001 11:40 

P2 

Rozvoj Pečovatelské služby a Denního 
stacionáře v Židlochovicích 90 

15. 5. 2024 
2 3 000 000,00 Kč 

Projektový záměr 
zařazen na seznam 

náhradních Projektových 
záměrů MASPDB-I21-3-20240515-1045-002 10:45 

P3 
Podpora sociálních služeb Rajhrad 

90 
17. 5. 2024 

3 2 033 000,00 Kč 

Projektový záměr 
zařazen na seznam 

náhradních Projektových 
záměrů MASPDB-I21-3-20240517-1013-003 10:13 

SOUHRN VYBRANÝCH PZ 2 462 362,00 Kč 

NÁHRADNÍ PZ – ZBÝVAJÍCÍ ALOKACE VÝZVY 2 786 086,00 Kč 

ZBÝVAJÍCÍ ALOKACE VÝZVY 0,00 Kč 

  

Usnesení č. 4/4-2024 

VR schvaluje výběr projektů ve výzvě č. č. 3 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – Sociální služby.  

Pro: 2 Proti:  0 Zdržel se: 3 

 

V rámci Posouzení souladu PZ se SCLLD je nutné vydat tzv. Vyjádření MAS o souladu/nesouladu 

projektového záměru se schválenou Strategií CLLD, které je povinnou přílohou každé žádosti o podporu 

v ISKP21+. Platnost tohoto vyjádření je stanovena jako 80 pracovních dnů od ukončení výběrové fáze, 

tedy v případě výzvy č. 3 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – Sociální služby se jedná o lhůtu do 

8. 1. 2025. Do této doby je žadatel povinen připravit veškeré potřebné dokumenty a samotný projekty 

v ISKP21+, požádat MAS o kontrolu a případné připodepsání projektu v ISKP21+. 



 

6 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

Usnesení č. 5/4-2024 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko pověřuje Ondřeje Veselého (předseda Výkonné rady a předseda 
MAS Podbrněnsko) k vydání  Vyjádření MAS o Souladu/nesouladu projektového záměru se 
schválenou SCLLD projektovým záměrů ve výzvě č. 3 MAS Podbrněnsko, spolek – IROP 21-27 – 
Sociální služby dle přiložené tabulky, a to s datem platnosti vyjádření do 8. 1. 2025. 
Pro: 2 Proti:  0 Zdržel se: 3 

 

 

4. AUDIT ÚČETNÍ ZÁVĚRKY A PROJEKTU *11919 MAS PODBRNĚNSKO  

V měsíci srpnu opět proběhl audit Účetní závěrky MAS Podbrněnsko a projektu Realizace Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje MAS Podbrněnsko, registrační číslo 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0008387 za rok 2023. Zpráva nezávislého auditora od společnosti Moore 

Audit CZ s.r.o., vydaná 28. 8. 2024 obsahuje výrok auditora: 

• Audit účetní závěrka 

o Podle našeho názoru účetní závěrka podáván věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv spolku 

Místní akční skupina Podbrněnsko, spolek, k 31. prosinci 2023 a nákladů a výnosů a 

výsledky jeho hospodaření za rok končící 31. prosince 2023 v souladu s českými 

účetními předpisy. 

• Audit projektu *11919 

o Podle našeho názoru nebyly finanční prostředky využity na ostatní činnosti a ostatní 

projekty Spolku.  

o Podle našeho názoru byly ve všech významných (materiálních) ohledech výdaje Spolku 

zaúčtovány v souladu s českými předpisy a vykázány v účetnictví v oddělné evidenci 

pomocí přiřazení samostatné ORG 0131 „režie CLLD 3“. 

o Při výboru dodavatele na zajištění dodávek a služeb bylo dle našeho názoru 

postupováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Nebyly zadány žádné veřejné zakázky a nebylo zjištěno porušení zásad 

transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dle našeho názoru nemusel Spolek 

s ohledem na „metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek… realizovat žádnou 

veřejnou zakázku.  

 

Usnesení č. 6/4-2024 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko bere na vědomí uvedené informace o provedeném auditu účetní 

závěrky a projektu *11919 za rok 2023.  

Pro: 5 Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

 

5. RŮZNÉ  

V rámci tohoto bodu informovali zástupce MAS Podbrněnsko o aktuálních informacích: 

• Konference a MAP  

o 28. 08. 2024 proběhla Konference vzdělávání, které se zúčastnilo 125 účastníků, více 

než 15 lektorů a 8 vystavovatelů. Akce probíhala celý den, kdy si účastníci mohli v šesti 



 

7 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

45min blocích vybrat mezi pěti až sedmi přednáškami, které nabízely různá témata (od 

pohybových aktivit, přes informatiku, hlasovou hygienu až po hospitace). Většina 

z lektorů pocházela ze škol z SO ORP Pohořelice, tak aby docházelo k co největší 

inspiraci pedagogů v území. Z celkového hodnocení lze považovat akci za velmi 

povedenou. Konference byla pořádána MAS Podbrněnsko z projektu MAP IV ve 

spolupráci s město Pohořelice.  

• Projekt DeKLARed ADAPTRegions 

o Naše území se stane testovacím regionem v rámci projektu DeKLARed ADAPTRegions. 

V rámci projektových aktivit bude probíhat přeshraniční výměna znalostí, zkušeností a 

dat ve specifických otázkách v oblasti adaptace na změnu klimatu v programovém 

území. Jednou z hlavních společných výzev je nalezení efektivního způsobu jak do 

systematické realizace adaptačních opatření zapojit nemetropolitní venkovské regiony 

s nízkou vlastní kapacitou k přijímání řešení. Inspirativním nástrojem se jeví masivnější 

aplikace metody participativního adaptačního plánování v rámci tzv. adaptačních 

modelových regionů. Na začátku po vedením zkušených odborníků vybereme 

opatření, která obcím a lidem v našem území pomůžou zmírnit dopady klimatické 

změny. Dále, a především, nám projekt poskytne odborníka, který s námi tato opatření 

rozpracuje a uvede je do života. Učit se budeme od sousedů z Rakouska, kde takzvané 

KLAR! regiony fungují už několik let. Projekt vede Nadace Partnerství Nadace 

Partnerství a my jsme ji vděční, že se jej můžeme účastnit jako partneři za 

Jihomoravský kraj.  

• Komunitní plánování sociálních služeb SO ORP Pohořelice 

o MAS Podbrněnsko se stala součástí KPSS pro SO ORP Pohořelice a podílí se na tvorbě 

nového Komunitního plánu na roky 2025-2028 

• Programy rozvoje obcí a Populační projekce 

o Nová zájemce o PRO – Bratčice 

o Dopracování zakázek Populační projekce – MAS Bobrava, SO ČISTÁ JIHLAVA 

• Chystané akce  

o 24. 6. 2024 – Snídaně starostů SO ORP Pohořelice 

o Podzim 2024 – podpora podnikatelů skrze semináře a procházky provozem 

o 4. 11. 2024 – školení pedagogů v programu Canva 

o 5. 11. 2024 – Vzdělávání pro pracovníky v sociálních službách -  Nenásilná komunikace 

o 18. 10. 2024 – Tour de poskytovatelé – v rámci Komunitního plánování sociálních 

služeb SO ORP Židlochovice 

• Projekt SECAP 

o Akční plán pro udržitelnou energetiku a klima Podbrněnska skončil 31. 8. 2024. 

Dokument byl schválen všemi zapojenými obcemi. V současné chvíli je projekt 

ukončován a jsou připravovány dokumenty a podklady pro finální schválení – 

závěrečné monitorovací zprávy projektu. 

• Projekt OPZ+ v regionu MAS Podbrněnsko 

o Změna na pozici Komunitního pracovníka v KC Branišovice 

o Prodloužení realizace aktivity Začít znovu – návrat nezaměstnaných na trhu práce až 

do 11/2024, zároveň proběhla neohlášena kontrola ze strany ŘO OPZ+ na této aktivitě 



 

8 
MAS PODBRNĚNSKO, spolek 

Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 
www.podbrnensko.cz 

 

6. ZÁVĚR 

Po krátké diskuze poděkoval předseda za spolupráci všem členům a příznivcům MAS Podbrněnsko a 

popřál všem pevné zdraví. Zasedání bylo ukončeno v 13:00. 

 

 

Zapsal: Mgr. Jan Oujeský    ...……………………………………….... 

 

 

Člen Výkonné rady Zástupce Podpis 

Mgr. Ondřej Veselý Základní škola a Mateřská škola 
Pohořelice, p.o. 

  

Region Židlochovicko   

ZŠ Židlochovice  -  

DSO Čistá Jihlava Obec Holasice  

Ivana Kohútová Město Židlochovice  

POHOřelický Divadelní 
Ansámbl POHODA o.s. 

-  

Branišovická chasa -  

 

Přílohy Zápisu Výkonné rady konané dne 12. 9. 2024: 

Příloha č. 1 Prezenční listina 

Příloha č. 2  Audit účetní závěrky a projektu *11919 za rok 2023 

Příloha č. 3 Zápis z výběrové komise 30. 7. 2024 a 12. 8. 2024 

   


